тел.: (8- 84348) 3-71-31, факс: (8-84348) 3-71-61,  Azeev.Nsm@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от 28 октября 2015 года                                                                         №19

« Об утверждении реестра населенного пункта и улиц

 на территории Азеевского сельского поселения Новошешминского

муниципального района РТ»

 В соответствии с Законом Республики Татарстан от 31.01.2005 года №36-

ЗРТ «Об установлении границ территорий и статусе муниципального

образования «Новошешминский муниципальный район» и муниципальных

образований в его составе», постановлением  Правительства РФ от 19 ноября

2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов"  и постановлением главы Азеевского сельского

поселения от 31.01.2015 года №4 «Об утверждении правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов на территории Азеевского сельского

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» с

целью упорядочения адресного хозяйства на территории Азеевского сельского

поселения постановляю:

1. Утвердить реестр населенного пункта и улиц на территории Азеевского

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан (приложение №1).

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.22,

с. Азеево,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА

ЧИШМӘ           МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ   АКЪЯР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 22,

Акъяр авылы,423190

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте

Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального района в

сети «Интернет» и на информационном стенде  с.Азеево (ул.Советская, д.22).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава Азеевского

сельского поселения                                                       Д.С.Гайнуллин

Приложение

к постановлению главы Азеевского

сельского поселения

Новошешминского муниципального

района от 28.10.2015г. №19

РЕЕСТР

населенного пункта и улиц

Азеевского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Наименование населенных пунктов Названия улиц

На русском языке На татарском языке На русском языке На татарском языке

Азеевское сельское поселение

1 Село Азеево Акъяр  авылы ул.М.Джалиля М.Җәлил урамы

   ул.Советская Совет  урамы

   ул.Молодежная Яшьләр урамы

   ул.Ленина Ленин урамы

   ул.Нариманова Нариман  урамы

   ул. Тукая Тукай урамы